Протокол заседания Правления № 101 от «07» февраля 2017г.
 Ассоциации Саморегулируемой организации
«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, 239В , офис 318
Время проведения:  11.00

Присутствовали: Правление Партнерства

	№
	Правление Ассоциации СРО «БРОИЗ»

	1.
	Абрамов Александр Анатольевич

	2.
	Мазуров Сергей Фёдорович

	3.
	Шимараев Никита Михайлович

	4.
	Рязанов Анатолий Николаевич

	5.
	Дубовик Сергей Олегович

Кворум имеется, Правление Ассоциации СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня.
Председатель заседания: Рязанов Анатолий Николаевич
Секретарь заседания: Загер Вера Александровна
Повестка дня:

1. Прием новых членов в Ассоциацию и выдача Свидетельства о допуске на соответствующие виды работ;
2.Прочие вопросы.
Итоги решений по вопросам
 повестки дня Заседания Правления.

1.1.Прием новых членов в Ассоциацию
СЛУШАЛИ: Генерального директора Ассоциации СРО «БРОИЗ» В.А. Загер о приеме в члены Ассоциации СРО «БРОИЗ»  организацию: Общество с ограниченной ответственностью « СтройПроектСервис» - ИНН 3812100526  ОГРН 1073812008643.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»-5 голосов;

«ПРОТИВ»-0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голосов.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации СРО «БРОИЗ» организацию: Общество с ограниченной ответственностью « СтройПроектСервис» - ИНН 3812100526  ОГРН 1073812008643.
1.2. Выдача Свидетельства о допуске на соответствующие виды работ
СЛУШАЛИ:  Генерального директора В.А.Загер о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) Общество с ограниченной ответственностью « СтройПроектСервис» - ИНН 3812100526  ОГРН 1073812008643.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»-5 голосов;

«ПРОТИВ»-0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голосов.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) Общество с ограниченной ответственностью « СтройПроектСервис» - ИНН 3812100526  ОГРН 1073812008643
с указанием в приложении на следующие виды работ:
5. Работы в составе инженерно-геотехнических изысканий
5.2. Полевые испытания грунтов с определением их стандартных прочностных и деформационных характеристик (штамповые, сдвиговые, прессиометрические, срезные). Испытания эталонных и натурных свай

Председатель заседания ____________________Рязанов А.Н.

Секретарь заседания  _______________________Загер В.А.
PAGE
1